
Протокольне рішення № 53 
Уповноваженої особи

Комунального некомернійного підприємства "Перииатальний центр" Кам'янець-Подільської
міської ради

про прийняття рішення про скасування запиту ціни пропозицій щодо закупівлі «Електрична енергія 
(код за ДК 021:2015: 09310000-5) — Електрична енергія»

Відповідно до ст. 11 та ст. 32 Закону України « Про публічні закупівлі» (далі-Закон). Положення про 
уповноважену особу з організації та проведення закупівель та наказу про визначення уповноваженої 
особи, у зв'язку із наявністю підстав для відміни запиту ціни пропозицій за предметом Електрична 
енергія, вільні ціни. ОЕС, без обмежень по терміну дії. з розподілом код ДК 021:2015:09310000-5— 
Електрична енергія, та вжиття у зв’язку з цим заходів, передбачених ч.7 ст. 32 Закону.
Переможець процедури закупівлі, номер UА-2023-05-26-012157-а, за предметом Електрична енергія, 
вільні ціни, ОЕС. без обмежень по терміну дії. з розподілом код ДК 021:2015:09310000-5— 
Електрична енергія ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВІЙ ГАЗЗБУТ" 
Відмовився від підписання договору про закупівлю, про що повідомив листом який додається

1. Відмінити запит ціни пропозицій, номер UА-2023-05-26-012 157-а. за предметом Електрична 
енергія, вільні ціни. ОЕС. без обмежень по терміну дії. з розподілом код ДК
021:2015:093 10000-5—  Електрична енергія на підставі, що передбачена п. З ч. 1 ст. З 1 Закону 
про Публічні закупівлі, а саме: переможець процедури закупівлі відмовився від підписання 
договору про закупівлю.

2. Повідомлення про відміну закупівлі оприлюднити в електронній системі закупівель згідно ч. 7 
ст. 32 Закону.

07 червня 2023 року м. Кам'янець-Подільський

ВИРІШИЛА:

Уповноважена особа



т
ТВІЙ ГАЗЗБУТ

Комунальне некомерційне підприємство 
«Перинатальний центр 

«Кам’яиець-Подільської міської ради»

Лист- відмова від укладення договору

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТВІЙ ГАЗЗБУТ», як 
переможець закупівлі № иА-2023-05-26-012157-а за предметом: ДК 021:2015 - 09310000-5 
«Електрична енергія» (постачання електричної енергії), у зв'язку із неможливістю 
спрогнозування ціни на електричну енергію на ринку через військові дії РФ і відповідно 
неможливістю здійснювати постачання товару за ціною, що зазначена в пропозиції та виконання 
інших умов Договору закупівлі, вимушені повідомити Вас, що ми відмовляємось від підписання 
Договору та умов цінової пропозиції.

Начальник відділу продажів 
б юджетн и м ор г а н і з а ці я м
ТОВ «ТВІЙ ГАЗЗБУТ» М.В. Лись

М.П.

Тел. +38 044 364 25 31 TOB «ТВІЙ ГАЗЗБУТ» 
вул. Князів Острозьких, 32(2. 
м. Київ 01010, Україна

е

e-rnatl: tq@Qaszbui.com.ua 
www.tq.cfaszbut.com .из

mailto:tq@Qaszbui.com.ua
http://www.tq.cfaszbut.com

